福 建 省 药 品 监 督 管 理 局

通 告

2025年 第 5号

关于确认 2025-2027年接入福建省继续教育公共
服务平台省级药学（非临床）、医药工程专业

继续教育施训机构名单及有关事项的通告

为做好全省药学（非临床）、医药工程专业技术人员继续

教育工作，根据《福建省人力资源和社会保障厅办公室关于加

强专业技术人员继续教育工作有关事项的通知》（闽人社办

〔2023〕70号）、《福建省省级专业技术人员继续教育基地管理

办法》（闽人社发〔2024〕5号）和《福建省药品监督管理局 福

建省人力资源和社会保障厅关于印发 2025—2027年福建省药

学（非临床）、医药工程专业技术人员继续教育专业科目学习

指南的通知》（闽药监人〔2025〕23号，以下简称《通知》）精

— 2—

神，我局按照“申报-考察-确认-报备”的工作机制，于 7月下

旬对 6家申请接入福建省继续教育公共服务平台（以下简称公

共服务平台）的省级继续教育基地网络培训平台开展考察，认

定其符合准入条件，并及时予以研究确认。现将有关情况通告

如下：

一、6家省级继续教育基地的网络培训平台，已具备开展

2025—2027年药学（非临床）、医药工程专业技术人员继续教

育专业科目网络培训的资质和条件，经报省人社厅备案，已接

入公共服务平台。具体信息如下：

（ 一 ） 闽 西 职 业 技 术 学 院 ， 施 训 范 围 ： 全 省 ， 网 址

px.mxdx.net，联系人：罗杏秀，联系电话：0597-2296655、

0597-2323820、0597-5392169。

（二）福建省人才培训测评中心，施训范围：全省，网址：

fj.rcpxpt.com，联系人：林莹，联系电话：0591-87383074。

（三）厦门市金海峡高级人才培训中心，施训范围：全省，

网址：www.kjpx.com，联系人：黄世辉，联系电话：13860491748。

（ 四 ） 福 建 省 药 师 协 会 ， 施 训 范 围 ： 全 省 ， 网 址 ：

www.fjlpa.cn，联系人：李龙，联系电话：0591-83713759。

（五）福建省继续教育中心，施训范围：全省，网址：

www.sjxjyzx.cn，联系人：邵妮玲，联系电话：13509350802。

（六）福建华博科技股份有限公司专技培训平台，施训范

围：全省，网址：zjpx.59iedu.com，联系人：江磊，联系电话：

13559449767。

— 3—

二、各地市、各用人单位或相应专业技术人员可结合实际，

按照《通知》要求，选择以上 6家确认接入的网络培训平台进

行药学（非临床）、医药工程专业技术人员继续教育专业科目

的网授学习（网络培训平台详细信息也可在福建省继续教育公

共服务平台上查询，网址：http://220.160.53.47:6067）。学习完

成后，专业科目学时由网络培训平台自动统计计算，并由公共

服务平台实行学时自动登记和自动验印。

参加未经行业主管部门确认接入公共服务平台的网络培

训平台开展的药学（非临床）、医药工程专业科目培训，需由

相应专业技术人员在福建省继续教育公共服务平台进行个人

申报，自行上传学时验印材料，供行业主管部门进行验印。

三、其他拟申请接入 2025—2027年药学（非临床）、医药

工程专业技术人员专业科目继续教育培训成果的省级继续教

育基地网络培训平台，我局将按照“申报-考察-确认-报备”的

工作机制，及时组织考察，研究确认，从源头上规范施训机构

准入工作。

培训过程中遇到问题，请与我局工作人员联系（联系人：

王堃，联系电话：0591-87806506）。

福建省药品监督管理局

2025年 9月 10日

（此件主动公开）

— 4—

福建省药品监督管理局综合处 2025年 9月 10日印发